آگهی

11حوادث چهارشنبه 7 اردیبهشت 1401، 25 رمضان 1443 ، 27 آپریل 2022، شماره 3950 ، صفحه

رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آدرس: کیش، بلوار خیام، خیابان باباطاهر

منشی عصر
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود،
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند.
ساعت کاری: 3 تا 9 شب